ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________2023 г.     №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «15» ноября 2023 г.    №  990

село Шемурша

О проведении публичных слушаний по проекту

решения Собрания депутатов Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики

«О внесении  изменений в решение Собрания

депутатов Чукальского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

от 26 декабря 2016 г. № 1 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки

Шемуршинского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской

Республики»

       В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики администрация

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Вынести прилагаемый проект решения Собрания депутатов Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики «О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Чукальского сельского поселения Шемуршинского района

Чувашской Республики от 26 декабря 2016 г. № 1 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки Чукальского сельского поселения Шемуршинского района

Чувашской Республики».

2.  Назначить    проведение   публичных   слушаний  по  проекту   решения   Собрания

депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики «О внесении

изменений в решение Собрания депутатов Чукальского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 26 декабря 2016 г. № 1 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки Шемуршинского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики»,  по адресу: Чувашская Республика,

Шемуршинский муниципальный округ, д. Русские Чукалы, ул. Октябрьская, д. 15,

Чукальский СДК на «08» декабря 2023 года в 14 часов.

3. Образовать для организации и проведения публичных слушаний по проекту

решения Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чукальского

сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 26 декабря 2016

г. № 1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Чукальского сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»» комиссию в следующем

составе:

Ильичева Е. А. - исполняющий обязанности  заместителя главы администрации

Шемуршинского муниципального округа - начальника отдела

экономики (заместитель председателя комиссии)

Храмова Н. Н. - исполняющий обязанности  начальника Чукальского

территориального отдела управления по благоустройству и

развитию территорий администрации Шемуршинского

муниципального округа (секретарь комиссии)

Андреев А. Н. - депутат Собрания депутатов Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики (по согласованию)

Кокуркин А. А. - начальник отдела строительства и ЖКХ управления по

благоустройству и развитию территорий администрации

Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики

Кузьмина И. А. - заведующий сектором имущественных и земельных отношений

отдела экономики администрации Шемуршинского

муниципального округа

Павлова Е. А. - начальник отдела правовой и кадровой работы администрации

Шемуршинского муниципального округа

4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вести

Шемуршинского муниципального округа».

5. Настоящий постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Временно исполняющий обязанности  главы

 Шемуршинского муниципального округа                                                              С. А. Галкин

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШĂМĂРШĂ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ШĂМĂРШĂ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«___»__________2023 г.     №____

Шёмёршё ял.

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«___ »  ____________ 2023 г.   №

село Шемурша

ПРОЕКТ

О внесении  изменений в решение Собрания

депутатов Шемуршинского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от

26 декабря 2016 г. № 1 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки Чукальского

сельского поселения Шемуршинского района

Чувашской Республики»

               Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики решило:

              1. Внести в решение Собрания депутатов Чукальского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 26 декабря 2016 г. № 1 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки Чукальского  сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными

решениями Собрания депутатов Чукальского сельского поселения Шемуршинского

района Чувашской Республики от 26 декабря 2018 г. № 2, от 04 сентября 2019 г. № 4, от 14

декабря 2021 г. № 5) следующие изменения:

             изменения территориальной зоны Сх1 на Сх2 для земельного участка с

кадастровым номером 21:22:170101:417, расположенного по адресу: Чувашская

Республика - Чувашия, р-н Шемуршинский, с/пос. Чукальское, д. Русские Чукалы,

изменения территориальной зоны Сх1 на Сх2 для земельного участка с кадастровым

номером 21:22:170101:418,  расположенного по адресу: Чувашская Республика - Чувашия,

р-н Шемуршинский, с / пос. Чукальское, д. Русские Чукалы.

               2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики      Ю.Ф. Ермолаев

Временно исполняющий обязанности главы

Шемуршинского муниципального округа                                                     С. А. Галкин

https://egrp365.org/reestr?egrp=21:22:170101:418
https://egrp365.org/reestr?egrp=21:22:170101:418
https://egrp365.org/reestr?egrp=21:22:170101:418
https://egrp365.org/reestr?egrp=21:22:170101:418